
Kommuniké från extra bolagsstämma i
Raytelligence AB
Raytelligence AB, org.nr 559039-7088, höll extra bolagsstämma idag den 30 september 2025.
Stämman fattade följande huvudsakliga beslut.

Beslut om bemyndigande för styrelsen att ingå slutligt avtal om omvänt förvärv

Bolagsstämman beslutade om att  bemyndiga styrelsen att  ingå slutligt  transaktionsavtal  om ett
omvänt  förvärv  av  WIPO  (Shanghai)  New  Energy  Technology Co.,  Ltd  (”WIPO”),  samt  att
genomföra transaktionen på villkor som bedöms fördelaktiga för aktieägarna och i linje med den
avsiktsförklaring som bolaget ingått med WIPO.

Raytelligence AB har i juli 2025 ingått en avsiktsförklaring med WIPO avseende ett omvänt förvärv
varvid  Raytelligence  avser  förvärva  WIPO  och  WIPOs  aktieägare  bli  majoritetsägare  i
Raytelligence.

Den planerade transaktionen är tänkt att genomföras genom att Raytelligence förvärvar samtliga
aktier i WIPO mot betalning i form av nyemitterade aktier via en kvittningsemission (det ”Omvända
Förvärvet”) eller via en apportemission.

Raytelligences nuvarande aktieägare bedöms efter det Omvända Förvärvet inneha cirka 5 procent
av Bolagets  aktier. Styrelsens preliminära bedömning är  att  sådana villkor  är  att  bedöma som
fördelaktiga för aktieägarna.

Beslut om ändring av bolagsordningen (nr 2) 

I syfte att möjliggöra det föreslagna omvända förvärvet av WIPO enligt ovan beslutade stämman
om följande ändringar i bolagsordningen, villkorat av att det omvända förvärvet genomförs:

• Att ändra bolagets företagsnamn till Wibo Holdings AB.

• Att bolagets verksamhet ska vara att  äga och förvalta värdepapper samt annan lös
egendom, såväl som att direkt eller indirekt inneha aktier eller andelar i svenska eller
utländska  företag,  samt  att  direkt  eller  indirekt,  bedriva  verksamhet  inom  trådlösa
laddningssystem för  el  och  därmed  förenlig  verksamhet.  Bolaget  skall  även  kunna
utföra koncernadministrativa tjänster, samt att bedriva därmed förenlig verksamhet.

• Att aktiekapitalet ska uppgå till lägst 9 500 000 kronor och högst 38 000 000 kronor och
att antalet aktier ska vara lägst 300 000 000 och högst 1 200 000 000.

Övrigt



Styrelsen  drog  tillbaka  förslagen  om  val  av  styrelseledamöter  och  beslut  om  ändring  av
bolagsordningen (nr 1) som avsåg nedsättning av aktiekapitalet.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Robert Grimberg, CEO, Raytelligence AB
E-post: ir@raytelligence.com
Telefon: +46 (0)8-551 160 90

Om Raytelligence 

Företagets nyckelstrategi är att identifiera och slutföra en kombination med en verksamhet inom
någon  av  följande  sektorer  bioteknik  &  läkemedel,  fordonsindustri,  finansiella
tjänster, kommunikationsteknik,  livsmedelsteknik,  spjutspetsteknologier  och  mediasektorer  i
Europa, Amerika och Asien som kan dra nytta av vår ledningsgrupps omfattande erfarenhet och
operativ  förmåga,  även om företaget  förbehåller  sig  rätten att  utöva en förvärvsmöjlighet  i  alla
företag eller branscher.

 


